



## Riis Solution ApS

Solbjerg Søvej 40,

8355 Solbjerg

CVR-nr. 43753827

## Årsrapport

4. januar 2023 - 30. juni 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. august 2024

---

Arne Riis  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Riis Solution ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af det interne årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Riis Solution ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Riis Solution ApS Solbjerg Søvej 40, 8355 Solbjerg
CVR-nr.	43753827
Regnskabsår	4. januar 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Arne Riis
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland



Riis Solution ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. januar 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 284.201, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.216.188, og en egenkapital på kr. 324.201.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.



Riis Solution ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>665.720</b>
Personaleomkostninger	1	-300.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>365.720</b>
Andre finansielle omkostninger		-493
<b>Resultat før skat</b>		<b>365.227</b>
Skat af årets resultat		-81.026
<b>Årets resultat</b>		<b>284.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		162.201
<b>Resultatdisponering</b>		<b>284.201</b>



Riis Solution ApS

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.808
Andre tilgodehavender		5.744
<b>Tilgodehavender</b>		<b>567.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>648.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.216.188</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.216.188</b>



Riis Solution ApS

**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		162.201
Udbytte for regnskabsåret		122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>324.201</b>
Selskabsskat		41.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>41.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.757
Selskabsskat		39.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>850.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>891.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.216.188</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	



## Noter

2023/24

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger			200.000
Pensioner			100.000
			<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede			<u>1</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	41.800	0	0
	<u>41.800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Riis

### Direktør

På vegne af: Riis Solution ApS

Serienummer: 304c4758-e8e5-4322-b6da-f90b864f628a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-08-29 18:03:22 UTC



## Britt Balslev Larsen

### Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: 8f24d116-7f9e-458a-b710-f979b95e9924

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-08-29 18:11:05 UTC



## Arne Riis

### Dirigent

På vegne af: Riis Solution ApS

Serienummer: 304c4758-e8e5-4322-b6da-f90b864f628a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-08-29 18:16:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: QT4FC-N2B6K-AZOG5-AJ3TU-FUJEF0-E28H2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**